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MOBILIARIO 

EVENTOS 

Día del Padre.- 1.000€ 

Día de la Madre.- 1.000€ 

Día del Socio.- 2.000€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

Fiestas Patronales.-1.000€ 

Otras.-1.000€ 

0€ 

4.000€ 

 

 

 

0€ 

2.500€ 

2.000€ 

 

 

TOTAL CONCEDIDO 11.500€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

5 VEC2300030 CIUDAD DE MÁLAGA 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO  

 EVENTOS 

Reyes.- 500€ 

Día de la Madre.- 1.500€ 

Día del Socio.- 1.600 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

Fiestas Patronales.-1.000€ 

Otras.-1.000€ 

3.000€ 

0€ 

3.600€ 

 

 

 

2.500€ 

2.500€ 

2.000€ 

 

 

TOTAL CONCEDIDO 13.600€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

6 VEC2300007 
COMUNIDAD VIRGEN DE 
LA VICTORIA 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO  

EVENTOS 

Día de la Madre.- 2.000€ 

Día del Socio.- 2,000€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

Fiestas Patronales.-1.000€ 

Otras.-1.000€ 

3.000€ 

240.90€ 

4.000€ 

 

 

2.500€ 

2.500€ 

2.000€ 

 

 

TOTAL CONCEDIDO 14.240,90€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

7 VEC2300018 CONVIVENCIA 

MANTENIMIENTO  

MOBILIARIO 

EVENTOS 

San Juan.- 4.000€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

Fiestas Patronales.-1.000€ 

Otras.-1.000€ 

3.000€ 

0€ 

4.000€ 

 

2.500€ 

2.500€ 

 2.000€ 

 

 

TOTAL CONCEDIDO 14.000€ 

 
Nº REGISTRO/CENSO 
CAM 

ASOCIACIÓN GASTOS SUBVENCIONADOS CONCESIÓN 

8 VEC2300016 EL PUEBLO 

MANTENIMIENTO 

MOBILIARIO 

EVENTOS 

Día del Padre.- 1.300€ 

Día de la Madre.- 1.300€ 

Día de Melilla.- 1.400€ 

RAMADÁN / AID EL KEBIR 

NAVIDAD / SEMANA SANTA 

COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA  

3.000€ 

615€ 

4.000€ 

 

 

 

0€ 

1.800€ 

0€ 
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