DOWNE Extraordinario nunici o 27				
			MOBILIARIO EVENTOS Día del Padre 1.000€ Día de la Madre 1.000€ Día del Socio 2.000€ RAMADÁN / AID EL KEBIR NAVIDAD / SEMANA SANTA COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA Fiestas Patronales1.000€ Otras1.000€	0€ 4.000€ 0€ 2.500€ 2.000€
	Nº REGISTRO/CENSO CAM	ASOCIACIÓN	GASTOS SUBVENCIONADOS	CONCESIÓN
5	VEC2300030	CIUDAD DE MÁLAGA	MANTENIMIENTO MOBILIARIO EVENTOS Reyes 500€ Día de la Madre 1.500€ Día del Socio 1.600 RAMADÁN / AID EL KEBIR NAVIDAD / SEMANA SANTA COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA Fiestas Patronales1.000€ Otras1.000€ TOTAL CONCEDIDO	3.000€ 0€ 3.600€ 2.500€ 2.500€ 2.000€
	Nº REGISTRO/CENSO	ASOCIACIÓN	GASTOS SUBVENCIONADOS	CONCESIÓN
6	VEC2300007	COMUNIDAD VIRGEN DE LA VICTORIA	MANTENIMIENTO MOBILIARIO EVENTOS Día de la Madre 2.000€ Día del Socio 2,000€ RAMADÁN / AID EL KEBIR NAVIDAD / SEMANA SANTA COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA Fiestas Patronales1.000€ Otras1.000€ TOTAL CONCEDIDO	3.000€ 240.90€ 4.000€ 2.500€ 2.500€ 2.000€
	Nº REGISTRO/CENSO	ASOCIACIÓN	GASTOS SUBVENCIONADOS	CONCESIÓN
7	VEC2300018	CONVIVENCIA	MANTENIMIENTO MOBILIARIO EVENTOS San Juan 4.000€ RAMADÁN / AID EL KEBIR NAVIDAD / SEMANA SANTA COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA Fiestas Patronales1.000€ Otras1.000€ TOTAL CONCEDIDO	3.000€ 0€ 4.000€ 2.500€ 2.500€ 2.000€
	Nº REGISTRO/CENSO	ASOCIACIÓN	GASTOS SUBVENCIONADOS	CONCESIÓN
8	VEC2300016	EL PUEBLO	MANTENIMIENTO MOBILIARIO EVENTOS Día del Padre 1.300€ Día de la Madre 1.300€ Día de Melilla 1.400€ RAMADÁN / AID EL KEBIR NAVIDAD / SEMANA SANTA COLABORACIÓN CON LA VICECONSEJERÍA	3.000€ 615€ 4.000€ 0€ 1.800€ 0€

Melilla, Miércoles 30 de abril de 2025

BOME Extraordinario número 27

Página 787

BOLETÍN: BOME-BX-2025-27 ARTÍCULO: BOME-AX-2025-137 PÁGINA: BOME-PX-2025-787